Zamawiqjqcy:
TARGOWISKA sp. z 0.0. = .
WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 2

Nr postepowania:

FI/1/PN/2018
Poznah, dnia 09 lutego 2018 .
WYKONAWCY
vbiegajqcy sie o udzielenie zaméwienia
Dotyczy: postgpowania prowadzonego w irybie przetargu nieograniczonego
pn. ,,Budowa Targowiska SwitT - - KWARTAL ZABUDOWY

UL. SWIT/GROCHOWSKA/JUTRZENKI"
Nr postepowania: FZ/1/PN/2018

Dziatajgc w imieniu ina rzecz spétki TARGOWISKA spolka z  ograniczong
odpowiedzialnosciq z siedzibq w Poznaniv jako petnomocnik zamawiagjgcego
wrozumieniu przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pdin. zm.; dalej ,Ustawq"), w zwiqzku
z otrzymaniem w dniu 06 lutego 2018 roku wniosku Wykonawcy o wyjasnienie tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia (dalej jako ,,SIWZ"), na podstawie art. 38
ust. 2 Ustawy niniejszym udzielam nastepujgcych wyjasnien tresci SIWZ:

Pytanie Nr 21:

wW zwiqzku z odpowiedziq nr 16 z dnia 02.02.2018r prosze o wytqczenie z zakresu
realizacji catej instalaciji klimatyzacji. Co prawda instalacje przytqczeniowq nalezy
prowadzi¢ natynkowo i nie bedq one ingerowaty w strukture budynku niezaleznie od
terminu ich wykonania, ale montaz rurarzu bez jednostek zewnetrznych oraz
wewnetrznych moze skutkowac koniecznosciq przerabiania instalacji w zaleznosci od
zakupionego sprzetu przez wynajmujgcego.”

Odpowiedz na Pytanie Nr 21:

Zamawiajgcy uprzejmie wyjasnia, iz wyraza zgode na wykonanie przytqczenia
Kimatyzatora w formie natynkowej przez pdiniejszego najemce poszczegdlnego
pawilonu. Wobec tego, Zamawiqjgcy w zakresie instalacji klimatyzacyjnych
w pawilonach oczekuje od Wykonawcy wykonania podstawy (konsoli) pod jednostke
zewnetrzng klimatyzatora oraz wskazanych w projekcie branzy elekirycznej prac
dotyczqcych instalacji elektrycznych.
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Pytanie Nr 22:
W nawigzaniu do odpowiedz nr 19 dotyczqcej wyposazenia oraz zapisébw na rysunkach
o mozliwosci wprowadzania zmian przez wynajmujgcego w lokalizacji wyposazenia prosze

o wskazanie zakresu prac wehodzqgeych w zakres przetargu.”

Odpowiledz na Pytanie Nr 22:
Zamawiajacy uprzejmie wyjaénia, iz zakres prac zostat  wskazany przez

Zamawiajgcego w SIWZ, wyjasnieniach do SIWZ z dnia 02 lutego 2018 roku oraz w
niniejszych wyjasnieniach do SIWZ.

Pytanie Nr 23:
Prosimy o doprecyzowanie, ktérq gruboi¢ warstwy podbetonu pod pawilony nalezy

zastosowadé. Opis architektoniczny - 20 cm, rysunek A0? — 10 cm, rysunek KO3 -15cm.”

Odpowiedz na Pytanie Nr 23:
Zamawiajgcy uprzejmie wyjasnia, iz oczekuje warstwy podbetonu o grubosci 15cm

zgodnie z rysunkiem i opisem konstrukcyjnym.
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Jacek Kowclskl

radca prowny
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